РФ
Ростовская область
Кашарский район
Администрация Фомино-Свечниковского
 сельского поселения

01.04.2021 г                            Распоряжение № 6                х. Вишневка

О внесении изменений в Распоряжение
от  06.10.2010 г № 30 «О  формировании
Добровольной  Народной Дружины»

  В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение от 06.10.2010 года № 30 «О  формировании Добровольной  Народной Дружины» следующие изменения

1. Ответственным в Фомино-Свечниковском сельском поселении за направление данной деятельности и взаимодействия с ОВД по Кашарскому району назначить Сариенко Е.А.
2. Уточнить состав членов ДНД (Приложение 1)
3. Уточнить маршруты патрулирования членов ДНД ( Приложение №3)
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Приложение: на 3л. в 1 экз.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                 И.Н.Таранущенко

Приложение №1
к распоряжению
№ 6 от 01.04..2020

                  Список  членов  Добровольной  Народной  Дружины
Фомино-Свечниковского   сельского  поселения

	№
п/п
	Фамилия,  имя  отчество
	Место  работы,
должность

	1
	Сариенко Елена Анатольевна
	Администрация Фомино-Свесниковского с/п.
Старший инспектор по имущественным и земельным отношениям

	2
	Педченко Виктор Васильевич
	Пенсионер

	3
	Муравьёв Виктор Степанович
	Администрация  с/п
водитель

	4
	Дудка Виталий Николаевич
	РЗК  «Ресурс»
бригадир

	5
	Куковинцев Анатолий Викторович
	РЗК «Ресурс»
водитель

	6
	Таранущенко Игорь Николаевич
	Глава Администрации Фомино-Свечниковского с/п.

	7
	Ластаченко Андрей Викторович
	МБОУ Фомино-свечниковская  ООШ

	8
	Полтораков Олег Николаевич
	РЗК «Ресурс»
тракторист

	9
	Радченко Николай Васильевич
	РЗК «Ресурс»
тракторист

                                                                                              Приложение №3
                                                                                                                         к распоряжению
                                                                                                                      № 6 от 01.04.2021
Маршруты.
Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения сообщает маршруты

	Наименование населенного пункта ,входящего в состав с/поселения
	Кол-во маршрутов
	Номер маршрутов оповещения с указанием улиц, переулков, входящих в маршрут оповещения
	Командир по маршрутам

	Х.Вишневка
	7
	М-1 ул. Мира
М-2 ул. Молодежная
М-3 ул. Зеленая
М-4 ул. Луговая
М-5 ул. Восточная
М-6 ул. Береговая
М-7 ул. Центральная
	Радченко Н.В.
Педченко В.В.
.

	Х.Рожок
	3
	М-8 ул. Солнечная
М-9 ул.Звездная
М-10 ул.Набережная
	Полтораков О.Н.

	Х.Ленинский
	3
	М-11 ул. Заветная
М-12   ул.Тихая
М-13   ул.Песчаная

	Муравьев В.С.

	Х.Сергеевка
	5
	М-14 ул.Молодежная
М-15  ул.Сергеевская
М-16 ул.Сидоровская
М-17 ул.Кирсановская
М-18 ул.Константиновская

	Ластавченко А.В.
Сариенко Е.А.

	С.Сариновка
	5
	М-19 ул  Набережная
М-20 ул. Школьная
М-21 ул.Садовая
М-22  ул.Горная
М-23 ул.Песчаная

	Куковинцев А.В.
Дудка В.Н

	П.Комсомольский
	3
	М-24 ул.Заречная
М-25 ул.Горная
М-26 ул.Широкая
	Таранущенко И.Н

	Х.Краснощеков
	2
	М-27 ул.Полячкова
М-28 ул.Холодная
	Таранущенко И.Н